
 

 

UCHWAŁA NR XII/233/19 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0150/VIII/152/03 Rady Miasta Tychy z dnia 24 kwietnia 2003 r. w sprawie 

statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tychach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 12 pkt 11 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r., o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2019 r., poz. 511), po zaopiniowaniu przez Komisję Porządku 

Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych, 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tychach, stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały Nr 0150/VIII/152/03 Rady Miasta Tychy z dnia 24 kwietnia 2003 r., w sprawie statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Tychach, zmienionej uchwałą Nr 0150/XXIX/554/04 Rady Miasta Tychy 

z dnia 16 grudnia 2004 r., uchwałą Nr 0150/XLV/846/06 Rady Miasta Tychy z dnia 30 marca 2006 r., uchwałą 

Nr 0150/XXII/471/08 Rady Miasta Tychy z dnia 28 sierpnia 2008 r., uchwałą Nr XII/233/11 Rady Miasta 

Tychy z dnia 27 października 2011 r., uchwałą Nr XIX/329/16 Rady Miasta Tychy z dnia 31 marca 2016 r. 

oraz uchwałą Nr IX/175/19 Rady Miasta Tychy z dnia 27 czerwca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Na mocy odrębnej uchwały, MOPS został ustanowiony jednostką obsługującą, w rozumieniu 

art. 10b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy "MOZAIKA" w Tychach, będącego jednostką organizacyjną Gminy Miasta Tychy 

zaliczaną do sektora finansów publicznych wskazaną w uchwale Rady Miasta Tychy, jako jednostka 

obsługiwana.”; 

2) w § 1 po ust. 1a dodaje się ust. 1b w brzmieniu: 

„1b. Zakres usług świadczonych w ramach obsługi wspólnej, o której mowa w ust. 1a, określa 

odrębna uchwała.”. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Prezydent Miasta Tychy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2019 r.

Poz. 7716



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązująca od dnia 01 stycznia 2020 roku. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Tychy 

 

 

Barbara Konieczna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7716


		2019-11-14T13:42:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




